realizacji zadania inwestycyjnego określonego  ust. 3, zwanego dalej „zadaniem”, na czas niezbędny  dla 
realizacji zadania w zakresie określonym w § 2. 

5. Szacunkowa wartość zadania przejętego do realizacji przez Przyjmującego, obejmująca wykonawstwo 
robót budowlanych, wynosi 7 393 526,17 zł brutto  (słownie: siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt trzy 
tysiące pięćset dwadzieścia sześć złotych 17/100). Ostateczna wartość zadania przejętego do realizacji przez 
Przyjmującego, obejmująca wykonawstwo robót budowlanych będzie określona po przeprowadzeniu 
postępowania przetargowego i wyborze wykonawcy robót budowlanych. 

§ 2. 1. Przekazanie zarządzania, o którym mowa w § 1, obejmuje pełnienie przez Przyjmującego funkcji

[...]

Powierzający zostanie zawiadomiony przez Przyjmującego, z wyprzedzeniem  5 dni, o terminie zawarcia 
umowy z wykonawcą robót budowlanych objętych zadaniem. 

§ 5. 1. Na podstawie niniejszego porozumienia Powierzający przekaże Przyjmującemu na realizację 
wydatków kwalifikowanych zadania określonego w § 1 ust. 3 dotację w wysokości nie więcej niż 
3 320 000,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w 2026 roku, która stanowi 
udział Powierzającego w zadaniu, na warunkach określonych w umowie o dofinasowanie Projektu w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 „Priorytet FEPK.04 Mobilność 
i łączność;

[...]

ruchu niezmotoryzowanego i mikromobilności” zawartej pomiędzy Województwem Podkarpackim, w imieniu 
którego działa Zarząd Województwa Podkarpackiego, Instytucja Zarządzająca programem regionalnym 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 -2027 „IZ”. 

2. Przyjmujący z budżetu własnego przekaże na realizację zadania kwotę,  4 073 526,17 zł (słownie: cztery 
miliony siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia sześć złotych 17/100) obejmującą wydatki 
kwalifikowane oraz niekwalifikowane robót budowlanych, z zastrzeżeniem, że ostateczna wysokość wkładu 
własnego zostanie ustalona po zawarciu umowy z wybranym wykonawcą robót budowlanych objętych 
zadaniem oraz końcowym rozliczeniu projektu z Województwem Podkarpackim.